Todas las actividades que se ejecuten en desarrollo del cumplimiento del objeto del contrato 
se realizaran en el Archivo Central de la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS en la 
sede ubicada en la calle 16 No. 36 - 13 en la ciudad de Bogotá. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es de OCHOCIENTOS NOVENTA 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($890.000.000), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar.  
El citado valor se encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad No. 166 y 279 
línea plan de contratación No. 26. Y las vigencias futuras vigencia futura No.52 para el 2022